РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗДОРОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«26» июля 2023 год                                                                № 35
д. Здоровецкие Выселки
О признании нормативных правовых

актов утратившими силу
В соответствии со ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Здоровецкого сельского поселения Ливенского района постановляет:
1. Признать утратившими силу:
          - постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 28 января 2015 г. № 11 «Об утверждении плана мероприятий по профилактике экстремистской деятельности »;
- постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 28 февраля 2018 г. № 21 «Об утверждении плана основных мероприятий по профилактике терроризма и экстремистской деятельности на территории муниципального образования Здоровецкое сельское поселение Ливенского района Орловской области на 2018-2019 годы»;

          - постановление администрации Здоровецкого сельского поселения от 25 февраля 2021 г. № 5 «Об утверждении плана основных мероприятий по профилактике терроризма и экстремистской деятельности на территории муниципального образования Здоровецкое сельское поселение Ливенского района Орловской области на 2021-2022 годы»;

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене Здоровецкого сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Ливенского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Здоровецкого
сельского поселения

                                          Н.М. Богатых